Gelir Dagitim Detaylari

ihrag Tarihi (Takas)

Kira Sertifikas1 Giin Sayisi

Gosterge Alinacak DIBS’ler

Gosterge DIBS’ler Bilegik Getiri Orani

Gosterge Donemsel Basit Getiri Orani
Yillik Ek Getiri Orani

Donemsel Ek Getiri Orani

Dénemsel Getiri Orani
Yilhk Gelir Dagilim Orani (basit)

07.04.2016 itibariyle Gelir Dagrtim Hesabi
8 Nisan 2016
179
TRT130716T18 ve TRT161116T19
%10,05
%4 81
%1,00
%0,49
%5,30
%10,80




